

# RØD 1. MAI I HAMAR!

RØD ARBEIDERFRONT fikk farge på 1. mai-dagen i Hamar i år. I demonstrasjonen gikk 230 arbeidere, pensjonister, studenter, husmødre og skoleelever. Møtet i Strandgateparken samlet ca. 600 mennesker. RAF-manifestasjonen var i år så sterk, at til og med Hamar Arbeiderblad la merke til den.

De fleste gikk under Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid sine paroler og FNL-gruppas paroler til støtte for det indo-kinesiske folket.

Men det var ikke bare RAF som markerte dagen i Hamar. Seinere på ettermiddagen hadde Folkebevegelsen møte i Strandgateparken som samlet ca. 250.

Vi marxist-leninister mener at dette er et godt utgangspunkt for den videre kampen, særlig mot EEC. Skal vi vinne folkeavstemninga må alle EEC-motstandere, og alle organisasjoner som er i mot EEC stå sammen og føre en enhetlig kamp. I den tida som står igjen til avstemninga vil tihengerne gjøre alt for å slå kiler inn i motstandernes rekker for å splitte oss. Dette fordi de vet at vår styrke er enhet. Alt i dag kan vi se eksempler på at EEC-motstandere i de borgerlige partier prøver å avgrense seg mot venstre, og at EEC-motstandere på "venstrefløyen" avgrenser seg mot høyre. Dette innebærer i praksis splittelse av motstanden, og er i praksis sabotasje av kampen mot EEC.

EEC-motstandere er ingen homogen masse, vi er uenige om mangt, men i kampen mot EEC må vi stå sammen.

Sosialdemokratene hadde også i år sitt torgmøte, hvor Stoltenberg lovpriste EEC. Mellom 8-900 var møtt fram, men av stemningen på møte gikk det klart fram at EEC-begeistringa ikke var stor blant de framkomte.

Foretellingen var så lite oppmuntrende at Hamar Arbeiderblad måtte "pynte på" på tallene. I følge avisa var det 2100 tilstede på møte. Ikke rart at HA i år hadde utelått bilde av massen. Godt gjort! Vi gratulerer.

## STYRK KAMPEN!

Sjøl om vi har god grunn til å være fornøyd med 1. mai-dagen, vil ikke det si at vi nå skal hvile ut. En av grunnene til at RØD ARBEIDERFRONT har vokst fram som et alternativ til DNA/Lo-ledelsen er at 1. mai ikke er dagen da alle gode krav dukker opp, for så å komme igjen til neste år. Vårt standpunkt er at et godt kampår skal begynne og slutte med en RØD 1. mai.

1. mai betyr ingen ting, dersom vi ikke kjemper for å virkelig gjøre våre paroler. Derfor, kamrater: Organiser dere!

Vi marxist-leninister har stilt den viktige oppgaven å danne et nytt kommunistisk arbeiderparti i Norge. Men vi skal ikke gjøre dette alene. Vi oppfordrer derfor deg til å delta i studiesirkler i marxismen-leninismen, Mao Tsetungstenkning. Skal vår kamp føres fram til seier, er det nødvendig å tilegne seg arbeiderklassens historiske erfaringer, og de sosialistiske klassikernes vitenskapelige teori som har oppstått i verdens proletariats historiske kamp. Du som sympatiserer med den marxist-leninistiske bevegelsen bør støtte den ved å bli støtte-medlem i MLG.

Sjøl sagt er det ikke bare marxist-leninistiske sympatisører som bør organisere seg. I RAF f. eks. gikk det mange folk som ikke deler marxist-leninistenes program og målsetninger, men som er progressive, er motstandere av EEC, støtter indo-kinas folk, vil kjempe mot varehus i Hamarhallen osv. Disse bør og organisere seg i enhetsfronter som Arbeiderkom. mot EEC og dyrtid, Folkebevegelsen, FNL-gruppa, Kulturfronten o.a. Vi må innse at bare organisert kamp gir seier.

## SF OG 1. MAI

Sjøl om RAF-arrangementet viste stor bredde i enheten på venstresida i Hamar, bør og kan denne enheten viderutvikles. Vi marxist-leninister så med tilfredshet på at SF's ungdomsorganisasjon sluttet opp om RAF. Vi håper denne enheten kan styrkes i tiden framover, og at SFU vil delta mer aktivt. Men også i år avslø Sosialistisk Folkeparti å delta i RØD ARBEIDERFRONT 1. mai. Vi mener nå at SF bør ta en grundig diskusjon, og ta et oppgjør med de partisjåvinistiske tendenser som hindrer enhet i folkets kamp. Vi har ofte fått høre av enkelte kretser i SF at vi er "sekterister". Vi erkjenner åpent at vi har hatt sekteriske tendenser, og at vi ikke helt har bekjempet disse, ærlig talt, hvem er sekteristene?



# 1. MAI - EN SEIER

I mai ble en kraftig manifestasjon for de revolusjonære og progressive kreftene. Under hovedparolene: kamp mot EEC-nei til salg av Norge, kamp mot dyrtid og forverring, kamp mot monopolkapitalen, kamp mot imperialismen, kamp mot klassesamarbeid demonstrerte tusenvis av mennesker i RØD ARBEIDERFRONT

(RAF)-togene 1.mai. Vi kan ikke gi en full oppsummering her, men henviser til KLASSEKAMPEN. Vi vil her bare ta for oss enkelte. I Oslo deltok 6500 i RAF-demonstrasjonen, og hele 12000 på møtet, Bergen 1500 i tog (2500 på møte), Trondheim 1600 i tog (2500 på møte), Tromsø 500 i tog (1000 på møte). Til sammen var det RAF-demonstrasjoner på 70 steder, og andre markeringer på omlag 20 steder.

Faglig Utvalg i Folkebevegelsen arrangerte på flere steder reine anti-EEC-demonstrasjoner, den største i Oslo nå ble det mot 13000 mennesker. Over hele Norge ble EEC-motstanden kraftig markert. Ja, til og med Samorg.-togene med hovedparolen samarbeid og fellestap, ble i hovedsak anti-EEC-demonstrasjoner. Flere steder er det meldt om Samorg. arrangementer der flertallet av de framtrådte forlot møte da talerne begynte å snakke om hvor bra EEC var. Mest pinlig var DNA-ledernes forestilling i Skien. Skien var et stedsom mange så med spenning på hvordan det skulle gå. Som kjent hadde Skien faglige samorganisasjon nektet å bøye seg for vedtaket i Oslo om at en EEC-tihenger skulle holde tale. Dette førte til at Arbeiderpartiets styre arrangerte eget møte, ved siden av Samorg. Hele seks-6-møtte fram for å høre talem til EEC-apostelen Bjartmar Gjerde.

I Sverige var det Enhet-Solidaritet demonstrasjonene som dominerte 1.mai-dagen. (Tilsvarende RAF i Norge). I Stockholm samlet denne demonstrasjonen hele 20000 mennesker, og sosialdemokratene tog samlet 5700.

KJØP OG LES

KLASSE =

BOKS 6179,  
Etterstad,  
OSLO 6

Postgiro-  
konto  
29 66 99

KAMPEN

MARXIST-LÉNINISTISK ARBEIDERAVIS

# KAMP MOT LO/NAF'S 5,6%

Marxist-leninistiske Grupper (MLG) har for en tid tilbake gitt ut en løpeseddel om lønnsoppgjøret.

Det er viktig at denne løpeseddelen blir spredd på arbeidsplassene. Vi vil oppfordre arbeidere i Hamar til å bestille en del eksemplarer til utdeling blant sine arbeidskamerater.

LO-NAF avtalen er et hån mot arbeidsfolk. Det opprinnelige kravet på 8%, som for de færreste ville betydd mer enn 4-5%, var alt for lite til å dekke den prisstigninga som har vært i perioden. Aspengrens firte også på det kravet, og endte på ynkkelige 5,6%. Som ramme

for løvtilønsspørsmålet har vært Aspengrens hjertesak i 3. ledet tenkt av en som sjøl tjener 13000. Ut på 45 år skal bli de aller verst stille til del.

Dette er et lønnsoppgjør a la EEC. Kommissjonen i Brussel har nylig vedtatt en ramme på 6%.

Adresse: Klassekampen, Boks 6179, Etterstad, Oslo 6.

KAMP MOT  
RASERING  
I BRISKEBYEN



Beboerne i Briskebyen er nå truet av planene om å legge en forlengelse av Ringgata i fire kjørebane gjennom dette gamle boligstrøket. På et orienteringsmøte ga Briskeby-folket klart uttrykk for at de ikke ønsket noen "motorveg gjennom hagene og husene". Ordfører Gundersen hadde ikke et vettugt ord til forsvar for planene. Bli de presset igjennom, er det desto mer hårreisende fordi de alt er helt foreldet. Tungtrafikken til kornsiloen og oljetankene på Hamar Vest vil helt opplagt følge E6 og vegen ned fra Olrud-krysset. Men denne trafikken vil ordføreren kjøre gjennom Briskebyen - !

Det blei brukt temmelig harde ord mot "planlegginga" på møtet. Men sjøl om Briskebyens øvel har tatt opp saka, er ikke folk i strøket helt klar over hva slags manipulering som foregår. Vi skal følge denne saka nøye framover.

Dersom pampene virkelig finner på å ville sette planene om å rasere Briskebyen ut i livet, lover vi å støtte folk i kampen for å bevare bomiljøet!

